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Informacje ogólne:

Proces rekrutacji rozpoczyna się w marcu, po ogłoszeniu przez Prezydenta Miasta.

Odbywa się za pomocą platformy internetowej.

W momencie ogłoszenia informacji o rekrutacji do Starachowickich

przedszkoli i szkół podstawowych, podany będzie adres strony internetowej,

na której trzeba się zalogować.

Rekrutacja odbywa się elektronicznie po zalogowaniu się na podany w

Aktualnościach adres.

W pierwszym tygodniu rekrutacji, rodzice dzieci już uczęszczających do

przedszkola składają : „Deklarację o kontynuacji wychowania

przedszkolnego.

Deklaracje podpisuje się profilem zaufanym w systemie.

Dzieci, które raz przeszły proces rekrutacji, są przedszkolakami danego

przedszkola.

Jeżeli rodzic dziecka uczęszczającego do przedszkola, nie złoży: Deklaracji o

kontynuacji wychowania przedszkolnego w określonym, krótkim, terminie ,

będzie podlegać rekrutacji tak, jak dziecko nowo zapisywane . W takiej

sytuacji dziecko niekoniecznie musi być przyporządkowane przez system do

swojego przedszkola.

Rodzice dzieci kandydatów na przedszkolaków składają: Wnioski i

Oświadczenia.

Wnioski należy wypełnić elektronicznie i złożyć podpis profilem zaufanym.

Wersję elektroniczną, po wypełnieniu na platformie, należy wydrukować,

podpisać i dostarczyć do przedszkola wraz z załącznikami.

We wniosku będzie możliwość wpisania trzech placówek, do których

ewentualnie mogłoby uczęszczać dziecko. Wniosek trzeba złożyć w

przedszkolu, które zostało wpisane na pierwszym miejscu. Nie ma potrzeby

składania wniosku w kilku przedszkolach.

Po weryfikacji zostanie ogłoszona lista zakwalifikowanych i nie

zakwalifikowanych do przedszkola lub zakwalifikowanych do innego

przedszkola.

Rodzice dzieci zakwalifikowanych , zobowiązani są do ponownego zgłoszenia

się do przedszkola, w określonym terminie, celem potwierdzenia i

podpisania Oświadczenia.

Po podpisaniu oświadczenia zostanie ogłoszona lista przyjętych i

nieprzyjętych do przedszkola.

Kryteria przyjęcia dziecka do przedszkola określają

- Ustawa rekrutacyjna z dn. 18 grudnia 2013 (kryteria ustawowe)

- Uchwała Rady Miejskiej w Starachowicach (kryteria gminne)

Konkretne terminy (Harmonogram) oraz aktualny adres internetowy zostaną

podane w zakładce: Aktualności
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